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Empresa: CENTRO DE PROMOCAO EDUCACIONAL E SOCIAL NA COMUNIDADE Pagina: 0001
C.N.P.J.:  48.439.681/0001-15
Periodo:  01/01/2024 - 31/12/2024
DEMONSTRACAO DO RESULTADO DO EXERCICIO EM 31/12/2024
Descrigdo 2024 2023

RECEITA BRUTA

RECEITA DE VENDA DE SERVICO - ASSISTENCIA SOCIAL
RECEITAS DE CONVENIOS

/-/DEDUGOES DA RECEITA BRUTA
/-/IMPOSTOS INCIDENTES S/RECEITAS

RECEITA LIQUIDA

CUSTOS
CUSTO DAS ATIVIDADES EM GERAL
CUSTO DOS CONVENIOS

CUSTO DOS CONVENIOS

RESULTADO OPERACIONAL BRUTO
DESPESAS OPERACIONAIS

DESPESAS ADMINISTRATIVAS
DESPESAS ADMINISTRATIVAS
DESPESAS COM EMPREGADOS

DESPESAS TRIBUTARIAS
DESPESAS TRIBUTARIAS

RESULTADO OPERACIONAL
OUTRASDESPESASERECEITAS OPERACIONAIS
DESPESAS FINANCEIRAS

DESPESAS FINANCEIRAS

RECEITAS FINANCEIRAS
RECEITAS FINANCEIRAS

OUTRAS RECEITAS OPERACIONAIS
RECEITAS DIVERSAS

RECEITAS E DESPESAS NAO OPERACIONAIS
RECEITAS NAO OPERACIONAIS
RECEITAS NAO OPERACIONAIS

SUPERAVIT DO EXERCICIO

Documento assinade digitalmente
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RODOLFO MESSALI
PRESIDENTE
CPF: 020.342.888-90

Sistema licenciado para ESCRITORIO GASPAR DE CONTABILIDADE LTDA

1.881.856,73
1.869.048,80
12.807,93

(511,52)
(511,52)

1.881.345,21

(979.318,47)
(966.510,54)

(12.807,93)

902.026,74

(1.025.450,83)

(1.022.022,50)
(354.488,49)
(667.534,01)

(3.428,33)
(3.428,33)

(123.424,09)

181.499,73

(5.153,54)
(5.153,54)

160.377,91
160.377,91

26.275,36
26.275,36

902,95

902,95
902,95

58.978,59

CLAUDIA DE CASSIA P
GUzzI e e
BIAGIONI:1224136187"

9 papr—

B

CLAUDIA DE CASSIA GUZZI BIAGIONI
Reg. no CRC - SP sob o No. 1SP163917/0-9
CPF: 122.413.618-79

1.761.690,37
1.748.441,69
13.248,68

0,00
0,00

1.761.690,37

(1.212.271,54)
(1.199.022,86)

(13.248,68)

549.418,83

(563.439,24)

(561.087,35)
(17.404,80)
(543.682,55)

(2.351,89)
(2.351,89)

(14.020,41)

212.658,82

(10.280,52)
(10.280,52)

166.701,15
166.701,15

56.238,19
56.238,19

12.145,52

12.145,52
12.145,52

210.783,93



